UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

BAN CHỈ ĐẠO DIỄN TẬP

CHIẾN ĐẤU PHÒNG THỦ

Số:            /GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tuần Giáo, ngày 25 tháng 8 năm 2021

GIẤY MỜI
Dự diễn tập chiến đấu phòng thủ xã Mùn Chung năm 2021

Kính gửi:..........................................................................................................

 Căn cứ Chỉ thị số 03-CT/HU ngày 15/01/2021 của Ban Thường vụ Huyện ủy

Tuần Giáo về việc tổ chức diễn tập chiến đấu phòng thủ năm 2021; Quyết định số

19/QĐ-UBND ngày 23/02/2021 của Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo về

việc thành lập Ban chỉ đạo, Ban tổ chức diễn tập chiến đấu phòng thủ cấp xã

năm 2021.

 Được sự nhất trí của Thường trực Huyện uỷ, HĐND, UBND huyện. Ban chỉ

đạo diễn tập chiến đấu phòng thủ huyện tổ chức diễn tập chiến đấu phòng thủ xã

Mùn Chung năm 2021.

1. Thành phần:

 - Đại diện Thường trực Huyện uỷ; Thường trực HĐND; lãnh đạo UBND huyện;

- Các đồng chí trong Ban chỉ đạo, tổ đạo diễn diễn tập chiến đấu phòng thủ

(theo Quyết định số 19/QĐ-UBND, ngày 23/02/2021);

- Trung tâm Văn hóa -Truyền thanh và Truyền hình huyện (đưa tin);

2. Thời gian: 01 ngày, khai mạc vào hồi 07 giờ 00 phút, ngày 27/8/2021.

 3. Địa điểm: Tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã Mùn Chung.

 Ban chỉ đạo diễn tập trân trọng kính mời  đại biểu tới dự và chỉ đạo cuộc diễn

tập chiến đấu phòng thủ xã Mùn Chung.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP.

TL. CHỦ TỊCH UBND

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

CHÁNH VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-08-25T14:31:38+0700

		2021-08-25T14:33:40+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-08-25T14:35:50+0700